
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 05.06.2024
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks:
1.1 Kuldmünt kirjetega 50 Roubles M.I. Kutuzov, 2012 kaal 7,78 g (50 RUB, 2012, 7,78 gr AU 999),
alghind 800,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.2 Kasutatud kindad Five SF, suurus L/10, alghind 26,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.3 Paint kuulide söötja Empirepaintball Magna Drive Hopper, 6 tk, 1 toote alghind 4,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.4 Klaviatuur Surface Pro Type Cover, alghind 12,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.5 Kaks laelampi Philips InStyle (kroom). IP44, 220-240V. Mõõtmed 320 x 320 x 56 mm. 3 x 7,5w,
määrata ühe lambi alghinnaks 120,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.1 Laelamp Philips InStyle (valge). IP20, 220-240V. Mõõtmed 284 x 284 x 73 mm. 4 x 7,5w, alghind
160,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.2 Kaks laelampi Philips InStyle (kroom). IP20, 220-240V. Mõõtmed 281 x 281 x 70 mm. 9 x 2,5W,
määrata ühe lambi alghinnaks 80,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.3 Kaks laelampi Philips InStyle (valge). IP20, 220-240V. Mõõtmed 490 x 169 x 40 mm. 3 x 7,5W,
määrata ühe lambi alghinnaks 40,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.4 LED-valgusti, jõukaabliga. Pistik puudub. IP65, 15 x 1W, alghind 56,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.6 Kaks LED ribavalgusti komplekti. 8 x 3 x 5000 mm. 150 LED, 1 x 12W. Soe valgus (warm white),
määrata ühe lambi alghinnaks 20,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.7 Röster (OBH Nordica), alghind 40,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.8 Kuus pitsi. 5 cl, 7x 4 x 4 cm, müüakse komplektina, alghind 8,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.9 Lihakirves (Grand Gourmet, 18,5 cm), alghind 52,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.10 Kaks komplekti – karahvin ja kaks viskiklaasi, määrata ühe komplekti alghinnaks 32,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.11 Klaasialused, 6 tk, müüakse komplektina, alghind 8,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.12 Kolm Grohe (Essence E) segistit, määrata ühe segisti alghinnaks 64,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 20.06.2024, kell 14.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 2265203

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpQl3qXZ/www.osta.ee

